
Oasi - Strada Statale 17 km 42+100

Colazione, Dolciumi e Snack
Cura Persona
Carne e Pesce
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Amici Animali
Pasta, Riso e Cereali
Cura Casa
Specialità Natalizie
Latticini e Uova
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Bimbi
Pane e Pasticceria
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Confezione 500 g

4.53 €  3.23 €
9.06 € / kg

La Trasparente

-28%

Confezione 500 g

4.74 €  3.77 €
9.48 € / kg

Le Nostre Arachidi
Americane

-20%

Confezione 400 g

3.77 €  3.23 €
9.43 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-14%

Confezione 400 g

3.77 €  3.23 €
9.43 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Limone

-14%

Confezione 400 g

3.77 €  3.23 €
9.43 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Yogurt e
Cioccolato

-14%

Confezione 450 g

5.17 €  4.31 €
11.49 € / kg

Torta Gianduia

-16%

Confezione 200 g

9.06 €  7.55 €
45.3 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-16%

Confezione 150 g

5.17 €  3.77 €
34.47 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-27%

Confezione 75 g

2.15 €  1.61 €
28.67 € / kg

Monster Munch
Original Snack a
Base di Patatine

-25%

Confezione 299 g

19.43 €  10.79 €
64.98 € / kg

Calendario Avvento
Lindor Cioccolatini

Assortiti

-44%

Confezione 200 g

9.06 €  7.55 €
45.3 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-16%

Confezione 222g

1.61 €  1.29 €
7.25 € / kg

Rollini con Crema
alla Nocciola 6x37 g

-19%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

1.72 €  1.4 €
5.73 € / kg

Saper Scegliere Roll
Ricoperto e Farcito al
Cacao (Senza Olio di

Palma)

-18%

Confezione 250 g

1.29 €  1.03 €
5.16 € / kg

Roll Farcito alla
Nocciola

-20%

Confezione 700 g

2.47 €  2.04 €
3.53 € / kg

Frollini con Granelli di
Zucchero

-17%

Confezione 100g

2.37 €  2.15 €
23.7 € / kg

Gallette di Riso
Ricoperte di

Cioccolato al Latte

-9%

Confezione 100g

2.37 €  2.15 €
23.7 € / kg

Gallette di Riso
Ricoperte di

Cioccolato Fondente

-9%

Confezione 700 g

2.47 €  1.93 €
3.53 € / kg

Frollini all'Uovo

-21%

Confezione 350 g

2.37 €  2 €
6.77 € / kg

Trancini al Latte
Ricoperti al Cacao

10x35 g

-15%

Confezione 700 g

2.91 €  2.37 €
4.16 € / kg

Frollini con Zucchero
di Canna e Grano

Saraceno

-18%

Confezione 350 g

2.37 €  2 €
6.77 € / kg

Trancini al Cacao
Ricoperti 10x35 g

-15%

Confezione 375 g

2.47 €  2.04 €
6.59 € / kg

Cereal Up Fiocchi di
Riso e Frumento

Tostati

-17%

Confezione 330 g

2.37 €  2 €
7.18 € / kg

100% da Frutta
Ciliegie

-15%

Confezione 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Miele di Acacia con
Tappo Dosatore

-19%
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Confezione 300 g

2.8 €  2.37 €
9.33 € / kg

Cereal Up Fiocchi di
Riso e Frumento
Tostati con Frutti

Rossi

-15%

Confezione 300 g

2.8 €  2.37 €
9.33 € / kg

Cereal Up Fiocchi di
Riso e Frumento

Tostati con
Cioccolato

-15%

Confezione 330 g

2.37 €  2 €
7.18 € / kg

100% da Frutta
Albicocche

-15%

Confezione 330 g

3.22 €  2 €
9.76 € / kg

100% da Frutta Frutti
di Bosco

-37%

Confezione 330 g

2.37 €  2 €
7.18 € / kg

100% da Frutta
Fragole

-15%

Confezione 250 g

2.11 €  1.72 €
8.44 € / kg

Optima Cantuccini
Toscani I.G.P. alle

Mandorle

-18%

Confezione 700 g

3.22 €  2.69 €
4.6 € / kg

Saper Scegliere
Golosoni Panna e

Cacao

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.91 €
6.46 € / kg

Saper Scegliere
Patatine Classiche

(Senza Olio di
Palma)

-9%

Confezione 500 g

1.72 €  1.4 €
3.44 € / kg

Biscotti Petit in
Confezioni

Salvafreschezza

-18%

Confezione 180 g

1.07 €  0.92 €
5.94 € / kg

Saper Scegliere
Patatine Rigate
(Senza Olio di

Palma)

-14%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Jelly Worms

-20%

Confezione 154 g

1.5 €  0.54 €
9.74 € / kg

Original Spookie,
Biscotti al Cacao
Magro Ripieni di
Crema al Gusto

Vaniglia -

-64%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 330 g

2.37 €  2 €
7.18 € / kg

100% da Frutta
Arance

-15%

confezione

9.06 €  7.55 €
45.3 € / kg

Lindor Doppio
Cioccolato

-16%

Confezione 200 g

9.06 €  7.55 €
45.3 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Caramello

-16%

Imballaggio 120 g

3.01 €  2.15 €
25.08 € / kg

Protein Snack Cocco
3x40g

-28%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Pirate Skulls Teschio

-20%

Confezione 160 g

1.57 €  1.07 €
9.81 € / kg

Wackelgeister

-31%

Confezione 112 g

2.43 €  1.83 €
21.7 € / kg

Fresh Müller 9 x 12.5
g

-24%

Confezione 160 g

1.57 €  1.07 €
9.81 € / kg

Vampiri Frutta &
Liquirizia

-31%

Confezione 200 g

3.77 €  3.19 €
18.85 € / kg

Crema Spalmabile al
Pistacchio

-15%

Confezione 200 g

9.06 €  7.55 €
45.3 € / kg

Cioccolatini Lindor
Tiramisù

-16%

Confezione 160 g

1.57 €  1.07 €
9.81 € / kg

Crazy Skeletties

-31%

Confezione 650 g

7.01 €  5.39 €
10.78 € / kg

Il Nostro Tortino
Cacao e Cioccolato

-23%
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Confezione 218 g

5.39 €  3.77 €
24.72 € / kg

Coffee Duo Milky
Macchiato Crunchy

Coffee

-30%

Confezione 218 g

5.39 €  3.77 €
24.72 € / kg

Sweet 'N Salty Duo
Caramel Crush Big

Brownie

-30%

Confezione 218 g

5.39 €  3.77 €
24.72 € / kg

Crunchy Duo Crispy
Cream Choco Crunch

-30%

Confezione 218 g

5.39 €  3.77 €
24.72 € / kg

Fruity Duo Crazy
Cassis Be My Berry

-30%

Confezione 400 g

3.77 €  3.23 €
9.43 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Stracciatella

-14%

Confezione 140 g

5.39 €  3.77 €
38.5 € / kg

Gemma Praline con
Ripieno Gianduia al

Latte

-30%

Confezione 130 g

2.15 €  1.83 €
16.54 € / kg

Patatine Gusto Sale
Marino

-14%

Confezione 130 g

2.15 €  1.83 €
16.54 € / kg

Patatine Gusto
Barbecue

-14%

Confezione 130 g

2.15 €  1.83 €
16.54 € / kg

Patatine Gusto Lime
e Pepe

-14%

Confezione 130 g

2.15 €  1.83 €
16.54 € / kg

Patatine Gusto
Senape e Miele

-14%

Confezione 130 g

2.15 €  1.83 €
16.54 € / kg

Patatine Gusto
Prosciutto Crudo

-14%

Confezione 130 g

2.15 €  1.83 €
16.54 € / kg

Patatine Gusto
Paprika

-14%
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Confezione 145 g

10.79 €  8.63 €
74.41 € / kg

Dubai Style
Chocolate Pistachio

& Kadayif

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  2.69 €
20.94 € / kg

Bridgerton Diamond
Biscuit Praline al

Latte

-28%

Confezione 40 g

1.93 €  1.39 €
48.25 € / kg

Harry Potter Pop
Corn Caramellizzati

-27%

Confezione 40 g

1.93 €  1.39 €
48.25 € / kg

Harry Potter Granella
di Biscotto

-27%

Confezione 40 g

1.93 €  1.39 €
48.25 € / kg

Harry Potter Cristalli
Caramellati

-27%

Confezione 140 g

5.39 €  3.77 €
38.5 € / kg

Gemma Cioccolato al
Latte Ripieno con

Biscotto

-30%

Confezione 140 g

5.39 €  3.77 €
38.5 € / kg

Gemma Fondente
con Ripieno ai

Lamponi

-30%
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Confezione 50 ml

4.05 €  3.23 €
81 € / l

Hand Cream
Concentrata
Profumata

-20%

Confezione 250 ml

2.32 €  1.61 €
9.28 € / l

Doccia Crema
Aromatica Jasmin di

Giava

-30%

Confezione 20
salviette2.69 €  1.61 €
2.69 € / pz

Struccante Latte Pelli
Normali 20 Pz

-40%

Confezione 100 ml

5.89 €  3.24 €
58.9 € / l

Protect & Care
Dopobarba 2 in 1

Rinfrescante e
Protettivo

-44%

Confezione 1 pz

18.89 €  11.33 €
18.89 € / pz

Gel Activ Tacchi Alti
Numero: 35-40.5

-40%

pack

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 90 Pezzi

-12%

Confezione 7x2ml

10.79 €  6.47 €
770.71 € / l

Age Activ
Trattamento Urto
Rimpolpante Viso

Acido Ialuronico Puro
4p

-40%

Confezione 300ml

3.73 €  2.16 €
12.43 € / l

Sapone Liquido
Antibatterico

-42%

Confezione 30 ml

15.65 €  9.39 €
521.67 € / l

Age Activ Hyaluron
Filler Siero Viso e

collo Acido Ialuronico
Puro 3p

-40%

Imballaggio 10
pacchetti1.46 €  1.29 €
1.46 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 9x

-11%

Confezione 200
bastoncini1.24 €  1.07 €
1.24 € / pz

Bastoncini Cotonati
Biodegradabili e
Compostabili 200

Pezzi

-13%

Confezione 70
dischetti1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Dischetti Double
Face Struccanti 70

Pezzi

-10%

Cura
Persona
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Confezione 50 maxi
dischetti1.39 €  1.24 €
1.39 € / pz

Dischetti Maxi Double
Face Struccanti 50

Pezzi

-10%

Confezione 18 pezzi

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Assorbenti Ultra
Giorno Anatomici

-12%

Confezione 16 pezzi

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Assorbenti Ultra
Giorno con Ali

-12%

Confezione 14 pezzi

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Ultra Lunghi Ali

-12%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli Idratanti 10x

-13%

Confezione 12 pezzi

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Assorbenti Anatomici
Normali

-15%

Confezione 10 pezzi

3.01 €  2.36 €
3.01 € / pz

Assorbenti per Adulti
Anatomici per

Incontinenza Leggera
Misura Maxi

-21%

Confezione 10 pezzi

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Pannolini per
Incontinenza Misura

Extra

-15%

confezione

1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Cre Sap Liq.Mani
Viso Aloe/te' Ml300

Neu

-23%

Confezione 15
assorbenti5.94 €  3.66 €
5.94 € / pz

Protection Assorbenti
Super 15 Pz

-38%

Confezione 12
assorbenti4.27 €  2.69 €
4.27 € / pz

Protection Assorbenti
Normal 12 Pz

-37%

Confezione 12
assorbenti4.27 €  2.69 €
4.27 € / pz

Protection Assorbenti
Extra 12 Pz

-37%
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Imballaggio 2 rotoli

3.08 €  2.15 €
3.08 € / pz

Happy Life Carta
Cucina Christmas 2

Pz

-30%

Confezione 300 ml

3.19 €  2.23 €
10.63 € / l

Sapone Liquido
Delicato Bio con

Estratti di Camomilla
e Calendula

-30%

Confezione 75 ml

2.27 €  1.82 €
30.27 € / l

Crema Mani
Protettiva Bio con
Succo Aloe, Olio
Tamaru e Olio

Lavanda

-19%

Confezione 300 ml

2.91 €  2.04 €
9.7 € / l

Bagnodoccia Azione
Igienizzante Bio con

Tea Tree Oil

-29%

Confezione 200 ml

3.83 €  2.67 €
19.15 € / l

Scrub Corpo
Levigante Bio con
Burro Muru Muru e
Noccioli di Pesca

-30%

Confezione 300 ml

2.91 €  2.04 €
9.7 € / l

Bagnodoccia
Energizzante Bio con
Succo di Aloe Vera
Ed Estr. di Arancia

-29%

Confezione 1 l

2.32 €  2.04 €
2.32 € / l

Sapone Liquido Mani
Setificante Ricarica

-12%

Confezione 1 l

2.32 €  2.04 €
2.32 € / l

Sapone Liquido Mani
Addolcente con Miele

Ricarica

-12%

Confezione 1 l

2.32 €  2.04 €
2.32 € / l

Sapone Liquido Mani
Vellutante con Aloe

Ricarica

-12%

Confezione 1 pz

13.92 €  9.74 €
13.92 € / pz

Rasoio Uomo
Skinguard Sensitive,
1 Manico + 2 Lamette

Barba

-30%

Confezione 5
ricariche16.73 €  11.71 €

16.73 € / pz

Gillette Mach3
Lamette di Ricambio
per Rasoio da Uomo,

-30%

Confezione 4
ricariche17.81 €  12.46 €

17.81 € / pz

Fusion5 Lamette di
Ricambio per Rasoio

da Uomo,

-30%
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Confezione 1 pz

13.92 €  9.74 €
13.92 € / pz

Rasoio Uomo
Fusion5 a 5 Lame, 1
Manico + 2 Lamette

Barba

-30%

Confezione 1 pz

10.68 €  7.47 €
10.68 € / pz

Rasoio Uomo Mach3
a 3 Lame, 1 Manico +

2 Lamette Barba

-30%

Confezione 4
ricariche17.81 €  12.46 €

17.81 € / pz

Skinguard Sensitive
Lamette di Ricambio
per Rasoio da Uomo,

-30%

Confezione 4
ricariche24.57 €  17.19 €

24.57 € / pz

Lamette di Ricambio
per Rasoio da Uomo

Labs,

-30%

Imballaggio 3x65ml

6.04 €  2.69 €
30.97 € / l

Dentifricio 3d White
Ultra White

-55%

Confezione 2x75ml

9.17 €  4.31 €
61.13 € / l

Pro-expert Dentifricio
Protezione

Professionale

-52%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.39 €
8.05 € / l

Detergente Intimo
Delicato con Estratti
di Aloe e Malva Ph5

-13%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.39 €
8.05 € / l

Detergente Intimo
Rinfrescante con

Timo e Menta
Piperita Ph4

-13%
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Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.23 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.240 kg

5.17 €  2.9 €
21.54 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-43%

Vaschetta 0.204 kg

3.88 €  2.15 €
19.02 € / kg

Hamburger Tacchino
Ricetta Classica

-44%

Confezione 0.700 kg

12.84 €  7.01 €
18.34 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-45%

Vaschetta 0.200 kg

5.39 €  4.85 €
26.95 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico

-10%

Confezione 0.300 kg

5.39 €  3.23 €
17.97 € / kg

Le Birbe Classiche

-40%

Vaschetta 0.220 kg

4.31 €  2.47 €
19.59 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-42%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.13 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-44%

Vaschetta 0.500 kg

9.71 €  4.85 €
19.42 € / kg

Cordon Chef con
Filetti di Pollo 0,500

Kg

-50%

Confezione 1 pz

7.55 €  4.85 €
9.44 € / kg

Cotolette Pollo 800
Gr

-35%

Confezione 1 pz

7.55 €  4.85 €
9.44 € / kg

Cotolette Spinaci 800
Gr

-35%

Confezione 1kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Cordon Blue Famiglia
1 Kg

-28%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.400 kg

7.12 €  4.31 €
17.8 € / kg

Hamburger con Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-39%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  3.12 €
16.17 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-35%

Vaschetta 0.300 kg

5.71 €  3.98 €
19.03 € / kg

Macinato di Pollo
0,300 Kg

-30%

Vaschetta 0.600 kg

11.44 €  7.55 €
19.07 € / kg

Mini Rollè di Pollo
con Suino e Tacchino

0,600 Kg

-34%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-19%

Vaschetta 0.220 kg

5.39 €  3.99 €
24.5 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-25%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.15 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-31%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Confezione 0.300 kg

5.07 €  3.77 €
16.9 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-25%

Vaschetta 0.240 kg

6.47 €  5.28 €
26.96 € / kg

Bio Polpette di Pollo
e Tacchino

Biologiche 0,240 Kg

-18%

Vaschetta 0.180 kg

5.39 €  4.63 €
29.94 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger 100%

Scottona 0,180 Kg

-14%

Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  4.31 €
17.16 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-42%
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Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  4.31 €
17.16 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-42%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  4.63 €
15.1 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-38%

A peso

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Suino Lombatine

-23%

A peso

10.88 €  7.77 €
18.13 € / kg

Arista alla Prugne
800 Gr Circa

-28%

200g

2.44 €  1.73 €
12.2 € / kg

Anchette Panate Idea
Cucina

-29%

700g

7.93 €  6.04 €
11.33 € / kg

Suino Lonza Fettine
Famiglia

-23%

300g

10.14 €  9.13 €
33.8 € / kg

Fesa di Tacchino a
Fette Bio

-9%

300g

4.86 €  3.4 €
16.2 € / kg

Pollo Filetto a Fette

-30%

700g

4.22 €  2.93 €
6.03 € / kg

Pollo Fusi

-30%

600g

14.89 €  11.46 €
24.82 € / kg

Bovino Adulto
Lombata con Osso

Confezione Famiglia
700gr Circa

-23%

1kg

11.33 €  10.25 €
11.33 € / kg

Rusticanello Parti

-9%

700g

4.22 €  2.93 €
6.03 € / kg

Pollo Sovracoscia
Famiglia

-30%
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1 pz - circa 300g

3.53 €  2.75 €
11.77 € / kg

Suino Sfilatina

-22%

1 pz - circa 80g

0.73 €  0.49 €
9.13 € / kg

Suino Pancetta

-32%

A peso

2.42 €  1.68 €
6.05 € / kg

Fusi di Pollo
Confezione 450gr

Circa

-30%

A peso

2.42 €  1.68 €
6.05 € / kg

Pollo Sovracoscia

-30%

1 pz - circa 80g

0.91 €  0.69 €
11.38 € / kg

Suino Lonza Fettine
Confezione 300gr

Circa

-24%

600g

11.33 €  7.12 €
18.88 € / kg

Spiedini Peperone
Maxi

-37%

A peso

9.94 €  7.65 €
24.85 € / kg

Bovino Adulto
Lombata con Osso

da 350 a 550gr Circa

-23%

1 pz - circa 500g

15.61 €  10.26 €
31.22 € / kg

Code di Rospo da
300 a 500gr Circa

-34%

1 pezzo

7.42 €  6.48 €
24.73 € / kg

Spada Trancio
Fresco

-12%

700g

6.42 €  4.91 €
9.17 € / kg

Suino Lombatine
Famiglia

-23%

Vaschetta 0.430 kg

7.55 €  4.31 €
17.56 € / kg

Nuggets con Filetti di
Pollo 0,430 Kg

-42%

1 pz - circa 500g

13.45 €  9.18 €
26.9 € / kg

Filetti di Baccalà
Norvegese

-31%
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A peso

19.58 €  16.63 €
27.97 € / kg

Piovra Pulita Fresca

-15%

A peso

3.15 €  2.59 €
7.88 € / kg

Suino Pancetta Intera
4kg Circa

-17%

400g

4.71 €  3.67 €
11.78 € / kg

Suino Sfilatina
Confezione Famiglia

700gr Circa

-22%

Confezione 1 kg

7.13 €  6.42 €
23.77 € / kg

Arrosticini +grandi
G30 Ca Maxi

-9%

Vaschetta 0.400 kg

6.47 €  3.77 €
16.18 € / kg

Salsicce Ricetta
Classica 0,400 Kg

-41%

Vaschetta 0.260 kg

5.5 €  3.56 €
21.15 € / kg

Cotoletta Suprema
con Filetti di Pollo

0,260 Kg

-35%

Confezione 400 g

7.55 €  5.07 €
18.88 € / kg

Hamburger Bovino
Adulto 4x100 Gr

-32%

Vaschetta 0.300 kg

7.23 €  4.85 €
24.1 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-32%

Vaschetta 0.300 kg

6.47 €  4.31 €
21.57 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-33%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  6.47 €
17.44 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-45%

Vaschetta 0.150 kg

5.39 €  4.85 €
35.93 € / kg

La Tartare di
Chianina 0,150 Kg

-10%
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Confezione 1000 g

20.51 €  12.94 €
20.51 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 4 x 250 g

-36%

Imballaggio 750 g

15.54 €  10.69 €
20.72 € / kg

Macinato Fresco 3 x
250 g

-31%

Confezione 100 g

3.55 €  3.01 €
35.5 € / kg

Caffè Solubile

-15%

Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso

Decaffeinato
Compatibili

Nespresso 10 Pezzi

-15%

Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Classico

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-15%

Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Arabica

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-15%

Confezione 120 g

2.15 €  1.83 €
17.92 € / kg

Orzo & Caffè Solubile

-14%

Confezione 100 g

5.28 €  4.48 €
52.8 € / kg

Caffè Decaffeinato
Solubile

-15%

Confezione 200 g

3.22 €  2.69 €
16.1 € / kg

Caffè e Ginseng
Solubile

-16%

Confezione 250 g

5.39 €  4.85 €
21.56 € / kg

Sciroppo d'Acero
Canadese Biologico

-10%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 1 l

3.77 €  2.91 €
3.77 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-22%

Confezione 65 g

11.87 €  7.55 €
182.62 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x

-36%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-26%

Confezione 5 l

26.73 €  21.55 €
5.35 € / l

Professional Olio di
Sansa di Oliva

-19%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.58 €
3.23 € / kg

Saper Scegliere Sale
Rosa Himalaya

Grosso

-20%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.58 €
3.23 € / kg

Sale Rosa Himalaya
Fino

-20%

confezione 1.0 pz

1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Olive Verdi
Denocciolate Busta

250 Gr

-23%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Bianchi di
Spagna Lessati

-12%

Confezione 285 g

4.31 €  3.66 €
15.12 € / kg

Carciofini in Olio di
Semi di Girasole

-15%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-12%

Confezione 240 g

0.85 €  0.74 €
3.54 € / kg

Piselli Medi Lessati

-12%

Confezione 240 g

0.85 €  0.74 €
3.54 € / kg

Piselli Finissimi
Lessati

-12%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-12%

Confezione 380 g

2.37 €  1.94 €
6.24 € / kg

Cetrioli Gurken in
Agrodolce

-18%

Confezione 86 g

5.39 €  4.85 €
62.67 € / kg

Filetti di Alici all'Olio
di Oliva

-10%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Ceci Lessati

-12%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Lenticchie Lessate

-12%

Confezione 180 g

1.39 €  1.07 €
7.72 € / kg

Cipolline
Aromatizzate con

Aceto di Vino

-23%

Confezione 480 g

1.5 €  1.28 €
3.13 € / kg

Saper Scegliere
Pomodori Pelati

Toscani

-14%

Confezione 1 l

8.63 €  7.01 €
8.63 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Non Filtrato

-18%

Confezione 168 g

4.31 €  3.55 €
25.65 € / kg

Optima Peperoncini
Farciti con Tonno 280

g

-17%

Confezione 80 g

1.5 €  1.28 €
18.75 € / kg

Olive Nere
Denocciolate 2x40 g

-14%

Confezione 180 g

3.83 €  3.23 €
21.28 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Leggero 3x60 g

-15%

Confezione 80 g

1.5 €  1.28 €
18.75 € / kg

Olive Nere e Verdi a
Rondelle 2x40 g

-14%
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Confezione 1 pz

3.12 €  2.36 €
3.12 € / pz

Funghi Shatake 50
Gr

-24%

Confezione 285 g

2.91 €  2.48 €
10.21 € / kg

Funghi Champignon
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-14%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Corona
Lessati

-12%

Confezione 50 g

4.09 €  3.23 €
81.8 € / kg

Funghi Secchi Misti

-21%

confezione 1.0 pz

5.93 €  4.31 €
5.93 € / pz

Olive Dolci Secchiello
1 Kg

-27%

confezione 1.0 pz

6.47 €  5.39 €
6.47 € / pz

Satos Peperoncini
Ripieni di Tonno 580

Gr

-16%

Confezione 460 g

1.5 €  1.28 €
3.26 € / kg

Polpa di Pomodoro
Fine 2x230 g

-14%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Olive Verdi D.Giganti
Busta Kg 0,500

-25%

Confezione 130 g

0.96 €  0.85 €
7.38 € / kg

Doppio Concentrato
di Pomodoro

-11%

Confezione 1 pz

8.63 €  5.93 €
8.63 € / pz

Olive
V.Denocc.Busta
G800 Kg 0,800

-31%
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Confezione 180 g

3.13 €  2.48 €
17.39 € / kg

Fior di Latte 180 g

-20%

Vaschetta 250 g

4.86 €  4.21 €
19.44 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-13%

Confezione 1 pz

6.37 €  5.18 €
35.39 € / kg

Salame Sublime al
Tartufo Renzini

Gr.180

-18%

confezione 180g

6.37 €  5.18 €
35.39 € / kg

Salame di Cinghiale
Selvaggio

-18%

Confezione 620 g

2.91 €  2.15 €
4.69 € / kg

Minestrone di
Verdure

-26%

Vaschetta 90 g

5.39 €  4.31 €
59.89 € / kg

Optima Prosciutto
Crudo di Parma

D.O.P. Stagionatura
24 Mesi a Fette

-20%

A peso

1.67 €  1.45 €
16.7 € / kg

Fesa di Tacchino al
Forno

-13%

Confezione 0.05 kg

2.32 €  1.82 €
23.2 € / kg

Prosciutto Arrosto
alle Erbe Alta Qualit•

-21%

1 pz - circa 300g

6.32 €  5.15 €
21.07 € / kg

Caciotta Mista la
Vergara

-18%

100g

1.61 €  1.5 €
16.1 € / kg

Robiola del Nonno
Nanni

-6%

A peso

1.72 €  1.35 €
17.2 € / kg

Coppa di Testa
Nostrana

-21%

A peso

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Spianata Romana

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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A peso

5.99 €  4.17 €
19.97 € / kg

Gorgonzola Piccante
Dop Igor

-30%

A peso

5.67 €  3.85 €
18.9 € / kg

Formaggio Primosale

-32%

A peso

11.28 €  9.37 €
37.6 € / kg

Formaggio al Barolo
Ocelli

-16%

1 Pezzo

5.21 €  3.55 €
23.68 € / kg

Salame Galbanetto il
Tradizionale 300gr

Circa

-31%

1 pz - circa 200g

6.59 €  4.73 €
32.95 € / kg

Formaggio la Prima
Amalattea

-28%

300g

5.12 €  4.35 €
17.07 € / kg

Tomino del Boscaiolo
Mini Cf6 Pezzi 180gr

Circa

-15%

A peso

2.69 €  2.04 €
26.9 € / kg

Salame Ungherese
Levoni

-24%

1 pz - circa 250g

3.38 €  2.68 €
13.52 € / kg

Mozzarella

-20%

1 confezione circa
100g7.39 €  6.28 €

73.9 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop Take

Away

-15%

1 pz - circa 200g

2.48 €  1.92 €
12.4 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-22%

A peso

2.8 €  1.94 €
28 € / kg

Lonza Affumicata
Stagionata Ciriaci

-30%

confezione 1.0 kg

5.02 €  4.37 €
16.73 € / kg

Fesa di Tacchino al
Forno

-12%
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confezione 0.1 kg

3.62 €  2.91 €
36.2 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop

-19%

1 pz - circa 400g

16.37 €  11.46 €
40.93 € / kg

Cuore di Filetto di
Baccala' Ammolato

Monti

-29%

1 confezione circa
100g2.15 €  1.61 €

21.5 € / kg

Spianata Romana

-25%

confezione 1.0 kg

2.69 €  2.04 €
26.9 € / kg

Salame Ungherese

-24%

confezione 1.0 kg

5.99 €  4.17 €
19.97 € / kg

Gorgonzola Piccante
Dop

-30%

1 pz - circa 180g

4.26 €  2.9 €
23.67 € / kg

Salame Galbanetto il
Tradizionale

-31%

A peso

2.04 €  1.72 €
20.4 € / kg

Lonza Ciriaci Intera
2kg Circa

-15%

Confezione 0.09 kg

1.9 €  1.55 €
21.11 € / kg

Caciotta Mista la
Vergara Take Away

90gr Circa

-18%

A peso

1.72 €  1.35 €
17.2 € / kg

Coppa di Testa
Nostrana

-21%

A peso

6.45 €  3.53 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop
Stagionatura Minima

18 Mesi

-45%

confezione 1.0 kg

21.49 €  11.77 €
21.49 € / kg

Grana Padano Dop
Stagionatura Minima

18 Mesi

-45%

A peso

1.57 €  1.07 €
15.7 € / kg

Mortadella Suprema

-31%
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150g

2.35 €  1.6 €
15.67 € / kg

Mortadella Suprema

-31%

A peso

1.18 €  0.92 €
11.8 € / kg

Mortadella
Paninoteca senza

Pistacchi

-22%

confezione

11.28 €  9.37 €
37.6 € / kg

Al Barolo

-16%

confezione

5.67 €  3.85 €
18.9 € / kg

Formaggio il
Primosale

-32%

confezione 7 kg

89.96 €  52.16 €
12.85 € / kg

Prosciuttino con
Osso Antica Bottega

7kg Circa

-42%

Confezione 240 g

5.39 €  4.31 €
22.46 € / pz

Buoni & Bilanciati*
Fagiolini, Farro
Perlato, Pollo

-20%

Confezione 240 g

5.39 €  4.31 €
22.46 € / kg

Buoni & Bilanciati*
Melanzane, Riso e

Fagioli, Pollo

-20%

confezione

9.88 €  7.09 €
32.93 € / kg

La Prima Amalattea

-28%

Confezione 220 g

4.31 €  3.55 €
19.59 € / kg

Buoni & Veloci Piatto
Freddo Cous Cous

con Pollo

-17%

Confezione 0.300 kg

6.47 €  4.85 €
21.57 € / kg

Quandovuoi Involtini
Primavera con Filetto

di Pollo e Verdure
0,300 Kg

-25%

Confezione 220 g

5.39 €  4.31 €
24.5 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto

Polpette con Pollo e
Tacchino al
Pomodoro

-20%

Confezione 220 g

5.39 €  4.31 €
24.5 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto

Brasato di Tacchino
con Patate

-20%
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Confezione 6x66cl

8.36 €  6.04 €
2.11 € / l

Fresca Come alla
Spina

-27%

Confezione 75 cl

4.85 €  2.42 €
6.47 € / l

Novello Fiori
d'Inverno Vigneti
delle Dolomiti Igt

-50%

Confezione 33 cl

1.61 €  1.07 €
4.88 € / l

Hoegaarden Birra
Blanche Belga

Bottiglia

-33%

bottiglia 75cl

3.77 €  1.88 €
5.03 € / l

Vino Novello

-50%

Bottiglia 750 ml

3.12 €  1.55 €
4.16 € / l

Villa degli Olmi

-50%

Confezione 1 l

0.75 €  0.63 €
0.75 € / l

Ginger Zero Zuccheri

-16%

Bottiglia 750ml

8.53 €  5.93 €
11.37 € / l

Verdicchio Classico
Superiore Jesi

-30%

confezione 1.0 pz

8.53 €  5.17 €
8.53 € / pz

Passerina Offida Fatti
B. Lt 0,750

-39%

confezione 1.0 pz

9.61 €  6.79 €
9.61 € / pz

Passerina Brut Fatti
Buoni Lt 0,750

-29%

Confezione 1pz

4.31 €  2.15 €
4.31 € / pz

Tollo Novello 750 Ml

-50%

Confezione 3x33cl

3.99 €  2.91 €
4.03 € / l

Ipa 9 Luppoli

-27%

Confezione 3x33cl

4.31 €  3.23 €
4.35 € / l

Cristalli di Sale

-25%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1.5 kg

4.63 €  2.89 €
3.09 € / kg

Patate

-37%

Confezione 250 g

4.85 €  4.2 €
19.4 € / kg

Fichi Grecia

-13%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.93 €
7.55 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-21%

confezione 400g

3.19 €  2.37 €
7.98 € / kg

Bietola Cotta

-25%

Confezione 500 g

3.01 €  1.93 €
6.02 € / kg

Patate Tonde Pulite,
Precotte e Pronte da

Cucinare

-35%

Confezione 340 g

2.58 €  2.15 €
7.59 € / kg

Ananas allo Sciroppo

-16%

confezione 1.0 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Pistacchio Granella
80 Gr

-20%

Confezione 500g

2.37 €  1.83 €
4.74 € / kg

Pomodori di Pachino
Igp

-22%

confezione 0.3 kg

0.71 €  0.48 €
2.37 € / kg

Lattuga Gentilina
Verde

-32%

confezione 1.0 pz

2.04 €  1.28 €
2.04 € / pz

Cicoria Busta Linea
Selezione Qualit• 500

Gr

-37%

confezione 1.0 pz

1.72 €  1.4 €
1.72 € / pz

Mix da Cuocere
Linea Selezione

Qualit• 400 Gr

-18%

confezione 1.0 pz

1.5 €  1.07 €
1.5 € / pz

Insalata Mista Linea
Selezione Qualit• 350

Gr

-28%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 350g

0.76 €  0.53 €
2.17 € / kg

Lattuga Romana

-30%

1 pz - circa 450g

2.92 €  2.43 €
6.49 € / kg

Papaya Sfusa

-16%

confezione 0.25 kg

1.51 €  1.24 €
6.04 € / kg

Noci Francia 20 Kg

-17%

confezione 1.0 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Mandorle Granella
100 Gr

-20%

Confezione 750g

1.72 €  1.61 €
2.29 € / kg

Limoni di Sicilia

-6%

Vaschetta 500 g

1.5 €  1.07 €
3 € / kg

Carote Biologiche

-28%

1 pz - circa 200g

0.3 €  0.21 €
1.5 € / kg

Banane

-30%

Confezione 1 kg

1.46 €  1.07 €
1.46 € / kg

Mela Fuji Bins

-26%

1 pz - circa 800g

1.98 €  1.55 €
2.48 € / kg

Cavolfiore Verde
Italia

-21%

1 pz - circa 230g

0.46 €  0.43 €
2 € / kg

Arance Navel Foglia
Calibro 4

-6%

Confezione 1 pz

2.32 €  1.93 €
2.32 € / pz

Clementine di
Calabria Igp Kg 1,000

-16%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Mela Criss Pink Lady
750 Gr

-20%
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A peso

5.4 €  4.32 €
21.6 € / kg

Pithaya Rossa

-20%

confezione 0.22 kg

0.66 €  0.47 €
3 € / kg

Mela Pink Lady -
Criss Pink Prov. Italia

Calibro 80-85

-28%

Confezione 1.5 kg

2.97 €  2.28 €
1.98 € / kg

Patate di Bologna
Dop

-23%

Confezione 200 g

2.8 €  2.38 €
14 € / kg

Le Tenere

-15%

Confezione 500 g

4.31 €  2.69 €
0.01 € / g

Avocado Gr.550

-37%

Confezione 500 g

7.55 €  6.47 €
15.1 € / kg

Frutta Secca
Mandorle Sgusciate

-14%

Confezione 1 kg

12.95 €  11.87 €
12.95 € / kg

Frutta Secca
Mandorle Sgusciate

-8%
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Confezione 10 kg

21.49 €  12.85 €
2.15 € / kg

Classic Adult con
Pollo

-40%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con
Manzo, Pollo e

Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tacchino, Pollo e
Piselli

-23%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegatini di Pollo

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegato e Coniglio

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Gamberetti

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Tonno e Riso

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Manzo

-10%

Confezione 4 kg

7.01 €  5.93 €
1.75 € / kg

Derik Cane Multi
Crocchette Active

con Manzo, Pollo e
Tacchino

-15%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Sterilizzato

Croccantini con Carni
Bianche e Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tonno e Verdure

-23%

Confezione 30 pz

12.85 €  8.53 €
0.43 € / pz

Tappetini Animali
Assorbenti

-33%

Amici
Animali
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Confezione 800 g

2.58 €  1.5 €
3.23 € / kg

15 Spaghetti

-41%

Confezione 800 g

2.58 €  1.5 €
3.23 € / kg

20 Penne Rigate

-41%

Confezione 800 g

2.58 €  1.5 €
3.23 € / kg

28 Fusilli

-41%

Confezione 500 g

2.58 €  2.04 €
5.16 € / kg

Riso Nero

-20%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo
Grattini N.32

-12%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo Filini
N.30

-12%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo
Sorprese N.13

-12%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo
Quadrucci N.49

-12%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo
Farfalline N.15

-12%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo
Stelline N.21

-12%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Riso Carnaroli
Biologico

-20%

Confezione 500 g

1.93 €  1.39 €
3.86 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Spaghetti

Quadrati di Semola
N°26

-27%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


pack

10.69 €  7.45 €
10.69 € / pz

Lavapavimenti Trio
Set (Fiocco 100%

Microfibre + Secchio
+ Strizzatore)

-30%

Confezione 2 pile

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

2032 Lithium 2 Pz

-25%

Imballaggio 40 pezzi

1.61 €  1.03 €
1.61 € / pz

Happy Life Napkins
Christmas 40 Pz

-36%

Confezione 2 vassoi

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato Vassoi
Oro Rettangolari
23x31 Cm 2 Pz

-20%

Imballaggio 2 rotoli

1.4 €  1.18 €
1.4 € / pz

Asciuga Casa 2 Veli

-15%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Menta e

Limone

-26%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Aceto

-26%

Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Talco

-23%

Confezione 24 fogli

1.93 €  1.35 €
1.93 € / pz

Saper Scegliere
S.O.S. Colore 24 Pz

-30%

Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Fresco

-23%

Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Lavanda

-23%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Limone

-26%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

1.57 €  1.08 €
2.09 € / l

Detergente per Wc
Gel Profumo di Pino

-31%

Confezione 750 ml

1.57 €  1.08 €
2.09 € / l

Detergente per Wc
Gel con Candeggina

-31%

Imballaggio 110
tovaglioli2.54 €  1.07 €
2.54 € / pz

Tovaglioli Tiramisu 2
Veli 33x22 110 Pezzi

-57%

pack

5.4 €  4.86 €
5.4 € / pz

Saper Scegliere
Multy Funzione 500

Strappi

-10%

Confezione 5 pezzi

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Microfibre Collection
Xxl 4+1

-25%

Confezione 10 pile

10.79 €  7.55 €
10.79 € / pz

Max Aa Stilo 10 Pz

-30%

Confezione 2 vassoi

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato Vassoi
Oro Rotondi Ø28 Cm

2 Pz

-20%

Confezione 1 pcs

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione ø 30 h
1 Cm

-20%

Confezione 2 vassoi

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato Vassoi
in Pura Cellulosa
23x31 Cm 2 Pz

-20%

Confezione 1 pezzo

2.91 €  2.33 €
2.91 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione 31x22
Cm 1 Pz

-19%

Confezione 2 vassoi

4.63 €  3.7 €
4.63 € / pz

Dolce&salato Vassoi
Oro Rettangolari
33x43 Cm 2 Pz

-20%

Confezione 1 pcs

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione
Golden Age ø 28 Cm

-20%
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Confezione 5 centrini

2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Dolce&salato Centrini
Decorativi 0,33 Cm 5

Pz

-20%

Confezione 5 centrini

2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Dolce&salato Centrini
Decorativi 20x30 Cm

5 Pz

-20%

Confezione 1 pcs

2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione Stella
ø 24 Cm

-20%

Confezione 1pz

4.63 €  3.7 €
4.63 € / pz

Dolce&salato Scatola
Porta Torta 33x33

Cm

-20%

Confezione 2 l

1.07 €  0.81 €
0.54 € / l

Candeggina
Profumata con Tappo

Salvabimbo

-24%

Confezione 2 l

1.19 €  0.81 €
0.6 € / l

Candeggina Classica
con Tappo
Salvabimbo

-31%

Confezione 4
batteries7.33 €  5.39 €
7.33 € / pz

Optimum Aaa
Batterie Stilo Alcaline

1.5 v Lr03 Mx2400
Confezione da 4 Pile

Duracell

-26%

Confezione 4
batteries7.33 €  5.39 €
7.33 € / pz

Optimum Aa Batterie
Stilo Alcaline 1.5 v

Lr06 Mx1500
Confezione da 4 Pile

Duracell

-26%

Confezione 1 pz

9.71 €  6.47 €
9.71 € / pz

Max Aa 4+4 Pz

-33%

Confezione 100 pezzi

6.47 €  4.31 €
6.47 € / pz

Guanti Usa&getta
Resistente Black
X100 Taglia M/l

-33%

Confezione 100 pezzi

6.47 €  4.31 €
6.47 € / pz

Guanti Usa&getta
Resistente Black
X100 Taglia S/m

-33%

Imballaggio 3x980ml

7.55 €  4.74 €
2.57 € / l

Aceto

-37%
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Imballaggio 3x980ml

7.55 €  4.74 €
2.57 € / l

Limone

-37%

Imballaggio 3x980ml

7.55 €  4.74 €
2.57 € / l

Zenzero & Limone

-37%

Imballaggio 43
tovaglioli3.23 €  1.61 €
3.23 € / pz

Stylish Tovaglioli 2
Veli 38x38 43 Pezzi

-50%

Confezione 750 ml

1.83 €  1.35 €
2.44 € / l

Sgrassatore
Universale Lavanda

-26%

Confezione 750 ml

1.83 €  1.35 €
2.44 € / l

Sgrassatore Marsiglia

-26%

Confezione 1 l

1.61 €  1.08 €
1.61 € / l

Detergente per
Pavimenti

Freschezza Limone

-32%

Confezione 1 l

2.15 €  1.62 €
2.15 € / l

Detersivo a Mano e
in Lavatrice Liquido

Marsiglia

-24%

Confezione 1.5 l

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Detersivo per
Lavatrice Liquido

Lavanda 30 Lavaggi
1,5 l

-25%

Confezione 750 ml

4.21 €  3.23 €
5.61 € / l

Bloomalcool Mela
Verde Alcol

Profumato 60°

-23%

Confezione 750 ml

4.21 €  3.23 €
5.61 € / l

Bloomalcool Lavanda
Alcol Profumato 60°

-23%

Confezione 750 ml

4.21 €  3.23 €
5.61 € / l

Bloomalcool Vaniglia
Alcol Profumato 60°

-23%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.62 €
4.3 € / l

Brillantante per
Lavastoviglie Limone

-24%
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Imballaggio
2x1480ml21.15 €  10.79 €

7.15 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Care

2 x 37 Lavaggi

-48%

Imballaggio
2x1480ml21.15 €  10.79 €

7.15 € / l

Wonder Wash
Detersivo Odor

Protection 2 x 37
Lavaggi

-48%

Imballaggio
2x1480ml21.15 €  10.79 €

7.15 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Clean

2 x 37 Lavaggi

-48%

Confezione 225 g

2.15 €  1.78 €
9.56 € / kg

Detersivo per
Lavastoviglie

Pastiglie Bistrato al
Limone 15x15 g

-17%

Confezione 385 ml

5.29 €  3.98 €
13.74 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Tessuti, Nuvole di
Cotone

-24%

Confezione 385 ml

5.29 €  3.98 €
13.74 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Tessuti, Lenor

Risveglio Primaverile

-24%

Confezione 385 ml

5.29 €  3.98 €
13.74 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Tessuti, Lenor

Fioritura di Portofino

-24%

Confezione 1020 g

7.01 €  5.39 €
6.87 € / kg

Detersivo per
Lavastoviglie

Pastiglie Tutto in 1 al
Limone 60 Pezzi

-23%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.15 €
4.31 € / l

Smacchiatore Gel
Pre-trattante a Mano

e in Lavatrice

-33%
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Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Panettone
Gocciolotto con Maxi
Gocce di Cioccolato

-22%

Confezione 80 g

2.69 €  2.15 €
33.63 € / kg

Mini Panettone senza
Canditi Juventus

-20%

Confezione 90 g

1.72 €  1.29 €
19.11 € / kg

Il Panettone Classico

-25%

Confezione 80 g

2.69 €  2.15 €
33.63 € / kg

Mini Pandoro Pj
Masks con Sorpresa

-20%

Confezione 80 g

1.61 €  1.29 €
20.13 € / kg

Pandorino

-19%

confezione 100g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Il Panettone

-19%

Confezione 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Chocolate Panettone

-19%

Confezione 280 g

13.93 €  6.47 €
49.75 € / kg

Calendario
dell'Avvento Harry

Potter

-53%

Confezione 80 g

1.61 €  1.29 €
20.13 € / kg

Pandoro Gocce di
Cioccolato

-19%

Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Panettoncino con
Gocce di Cioccolato

Pokémon

-23%

Confezione 250 g

17.27 €  10.79 €
69.08 € / kg

Grand Assortiment
Calendario

dell'Avvento 24 Pezzi

-37%

Confezione 80 g

2.69 €  2.15 €
33.63 € / kg

Mini Pandoro
Dreamworks Kung Fu

Panda

-20%

Specialità
Natalizie
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Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Mini Panettone con
Gocce di Cioccolato
Cattivissimo Me 4

-20%

Confezione 90 g

2.69 €  2.15 €
29.89 € / kg

Pandorino
Dreamworks
Madagascar

-20%

Confezione 280 g

19.43 €  10.79 €
69.39 € / kg

Calendario Avvento
Cioccolatini Assortiti

-44%

Confezione 150 g

5.17 €  3.77 €
34.47 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Caramello Croccante

Gianduia con
Granella di Caramello

-27%
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Confezione 250 ml

3.23 €  2.69 €
12.92 € / l

Cucina Ad Arte
Panna Fresca

-16%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.69 €
12.92 € / l

Benessere Panna
senza Lattosio*

-16%

Confezione 550 g

4.96 €  3.88 €
9.02 € / kg

Crema Fredda Caffè

-21%

Imballaggio 120 g

3.01 €  2.15 €
25.08 € / kg

Pro+snack Banana 3
x 40 g

-28%

Latticini e
Uova
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Confezione 280 g

5.93 €  4.63 €
21.18 € / kg

Gamberi Sgusciati e
Congelati

-21%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gelato Variegato
Tiramisù

-20%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Gelato Caffè con
Grani al Cioccolato e

Caffè

-24%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gelato Crema
Fiorentina con Pezzi

di Amaretti

-20%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gelato Yogurt ai
Frutti di Bosco

-20%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Gelato Panna

-24%

Confezione 200 g

1.83 €  1.4 €
9.15 € / kg

Gelato Pistacchio e
Gianduia

-23%

Confezione 200 g

1.83 €  1.4 €
9.15 € / kg

Gelato Crema e
Caffè al Torroncino

-23%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Gelato Panna e
Cacao

-24%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Gelato Fragola con
Fragole Candite

-24%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gelato Spagnola con
Ciliegie Candite

-20%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Gelato Stracciatella

-24%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Variegato Triplo
Cioccolato

-20%

Confezione 400 g

9.28 €  6.47 €
23.2 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali con Guscio
Precotte Surgelate

-30%

Confezione 240 g

6.25 €  4.31 €
26.04 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Sgusciate
Precotte Surgelate

-31%

Confezione 1 pz

5.17 €  3.87 €
5.17 € / pz

Seppie Pulite 300
Panapesca

-25%

Confezione 350 g

3.99 €  3.23 €
11.4 € / kg

Pesca 5 x 70 g

-19%

Confezione 210 g

5.39 €  3.23 €
25.67 € / kg

Caffè Illy Blend 100%
Arabica 3 x 70 g

-40%

Confezione 190 g

5.39 €  3.23 €
28.37 € / kg

Bistrò Burger di
Nasello con
Pomodoro e
Rosmarino

-40%

Confezione 200 g

1.83 €  1.4 €
9.15 € / kg

Gelato Variegato al
Caramello Salato

-23%
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Confezione 1500 ml

2.37 €  1.94 €
1.58 € / l

Succo Ananas 1,5 l

-18%

Confezione 1500 ml

2.37 €  1.94 €
1.58 € / l

Succo Arancia Rossa
1,5 l

-18%

Confezione 1500 ml

2.37 €  1.94 €
1.58 € / l

Drink Ace con
Arancia, Carota &

Limone 1,5 l

-18%

Confezione 1 l

1.07 €  0.96 €
1.07 € / l

Acqua Tonica Lemon

-10%

Confezione 1 l

0.75 €  0.63 €
0.75 € / l

Gassosa Zero
Zuccheri

-16%

Confezione 1 l

0.75 €  0.63 €
0.75 € / l

Pompelmo Zero
Zuccheri Aggiunti

-16%

Confezione 1 l

1.07 €  0.96 €
1.07 € / l

Acqua Tonica
Pompelmo in Rosa

-10%

Confezione 1 l

1.07 €  0.96 €
1.07 € / l

Acqua Tonica

-10%

Confezione 400 ml

2.8 €  2.15 €
7 € / l

Fruitz! Pompelmo Mix
Zero 2 x 200 Ml

-23%

Confezione 1500 ml

2.15 €  1.93 €
1.43 € / l

Succo Multifruit 1,5 l

-10%

Acqua e
Bevande
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Confezione 42
pannolini7.18 €  6.47 €
7.18 € / pz

Pannolini per
Bambini Maxi 7-18

Kg 2x21 Pezzi

-9%

Confezione 36
pannolini7.18 €  6.47 €
7.18 € / pz

Pannolini per
Bambini Junior 11-25

Kg 5 2x18 Pezzi

-9%

Confezione 30
pannolini7.18 €  6.47 €
7.18 € / pz

Pannolini per
Bambini Extra Large
15-30 Kg 2x15 Pezzi

-9%

Confezione 40
pannolini7.18 €  6.47 €
7.18 € / pz

Pannolini per
Bambini Midi 4-9 Kg

3 2x20 Pezzi

-9%

Bimbi
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confezione 300 g

3.08 €  2.15 €
10.27 € / kg

Piadine Kamut
Fresca

-30%

Confezione 400 g

1.29 €  1.07 €
3.23 € / kg

Pane Integrale a
Fette

-17%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Crackers ai 5 Cereali

-28%

Confezione 400 g

1.24 €  1.07 €
3.1 € / kg

Pane Morbido con
Grano Duro a Fette

-13%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Crostini Classici

-23%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Crostini con Farina
Integrale

-23%

confezione 1.0 pz

2.43 €  1.72 €
2.43 € / pz

Taralli Seme di
Finocchio 400 Gr

-29%

confezione 1.0 pz

1.07 €  0.75 €
1.07 € / pz

Cornetto Albicocca a
Lievitazione Naturale

60 Gr

-29%

Confezione 1 pz

1.67 €  1.07 €
1.67 € / pz

Treccia Cioccolato e
Crema 65 Gr

-35%

Confezione 140g

3.23 €  2.15 €
23.07 € / kg

Pinsette Cereali

-33%

Confezione 140g

3.23 €  2.15 €
23.07 € / kg

Pinsette Pomodoro

-33%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Pane per Tramezzini
Bianco con Olio di

Oliva

-20%

Pane e
Pasticceria
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